
710107-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 710107-2024 - Výsledek

Polsko – Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky – Dostawa fabrycznie nowych pojemników 
plastikowych na odpady /2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Popis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w roku 
2024) pojemników plastikowych wg specyfikacji i parametrów technicznych określonych w 
załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 sztuk.
Identifikátor řízení: 0d16cf85-c5f5-4061-aa8c-1a92fe95c4d9
Předchozí oznámení: 505174-2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Dostawa fabrycznie nowych pojemników plastikowych na odpady /2024
Popis: 1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych w roku 
2024) pojemników plastikowych wg poniższej specyfikacji i parametrów technicznych 
określonych w załączniku nr 1 do SWZ i umowy i nr 2 do SWZ i umowy w ilości łącznej 17 100 
sztuk: - pojemność pojemnika: 120 l, kolor: szary antracyt, ilość: 4 500 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 240 l, kolor: szary antracyt, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, 
kolor: szary antracyt, ilość: 700 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: żółty, ilość: 4 000 
sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: żółty, ilość: 300 sztuk, - pojemność pojemnika: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/710107-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


710107-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

120 l, kolor: niebieski, ilość: 1 500 sztuk, - pojemność pojemnika: 240 l, kolor: niebieski, ilość: 
500 sztuk, - pojemność pojemnika: 1100 l, kolor: niebieski, ilość: 100 sztuk, - pojemność 
pojemnika: 120 l, kolor: zielony, ilość: 4 000 sztuk. 2.Warunki transportu i dostawy 
pojemników: 1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w pełni skompletowanych 
pojemników gotowych do użytkowania zgodnie z parametrami technicznymi wskazanymi w 
Załącznikach nr 1 i nr 2 do SWZ i umowy. 2. Pod pojęciem „w pełni skompletowane pojemniki 
gotowe do użytkowania” Zamawiający rozumie pojemniki spiętrowane z odpowiednią dla 
danego słupka ilością kół znajdujących się we wnętrzu górnego pojemnika i osiami 
zamocowanymi na listwach grzebieniowych pojemników lub włożonymi do wnętrza górnego 
pojemnika. 3. Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojemników ze zdemontowanymi 
klapami, za wyjątkiem pojemników czterokołowych. 4. Obowiązek załadunku, transportu i 
dostawy pojemników w miejsce wskazane przez Zamawiającego, a także związane z tym 
koszty leżą po stronie Wykonawcy. 5. Zamawiający informuje, że w miejscu rozładunku jest 
możliwość wjazdu pojazdem ciężarowym z naczepą. 6. Wykonawca jest zobowiązany do 
właściwego zabezpieczenia pojemników na czas transportu tak, aby zapobiec ewentualnym 
przesunięciom i uszkodzeniom ładunku w trakcie transportu. Zamawiający ma prawo odmówić 
przyjęcia transportu pojemników w przypadku przesunięcia ładunku i groźby wypadku. 7. Za 
uszkodzenia pojemników powstałe w transporcie odpowiedzialność ponosi Wykonawca. 8. 
Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu w terminie do 5 dni roboczych 
od daty podpisania umowy projektu nadruku (logo + nazwa frakcji) do akceptacji 
Zamawiającego zgodnie z wytycznymi zawartymi w załączniku nr 2 do umowy i SWZ– 
Kolorystyka i oznaczenie pojemników. UWAGA: Wszystkie wskazane w treści SWZ i 
załącznikach nazwy własne, normy, aprobaty, specyfikacje techniczne, wymagane certyfikaty 
itp., w tym nazwy handlowe, oznaczenia lub znaki towarowe, patenty należy przyjąć jedynie 
jako określenie minimalnych wymaganych parametrów technicznych lub standardów 
jakościowych. Oznacza to, że Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych z 
zachowaniem ich wymogów w zakresie jakości. Przedstawione w SWZ i załącznikach 
parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe, które 
oczekiwane jest przez Zamawiającego i będą one stanowiły podstawę oceny ewentualnych 
materiałów równoważnych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 
opisane przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy 
spełniają w równoważnym stopniu wymagania określone przez Zamawiającego.

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky

Místo plnění
Poštovní adresa: ul. Przemysłowa 13  
Obec: Bełchatów
PSČ: 97-400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 56 Dny

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne



710107-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Další informace: 1. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 2 % szacunkowej wartości brutto. 2. Zgodnie z art. 139 ust. 1 
ustawy Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej 
kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali 
otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów=Najniższa cena ofertowa/Cena 
badanej oferty x 100 Waga (wartość punktowa, dokładna): 100
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: .

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizace podepisující smlouvu: "EKO-REGION" sp. z o. o.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 672 550,00 PLN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ESE Sp. z o. o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta najkorzystniejsza
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1 672 550,00 PLN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2973/2024
Datum výběru vítěze: 25/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 15/11/2024
Organizace podepisující smlouvu: "EKO-REGION" sp. z o. o.



710107-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Registrační číslo: 769-19-17-979
Poštovní adresa: Bawełniana 18
Obec: Bełchatów
PSČ: 97-400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Łódzki (PL712)
Země: Polsko
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Internetová adresa: https://eko-region.pl
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profil kupujícího: https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
Kontaktní místo: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0004
Oficiální název: ESE Sp. z o. o.
Registrační číslo: 5260017477
Poštovní adresa: Postępu 21
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


710107-2024 Page 5/5

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 03aeeffe-63e5-45e7-a78f-ea6c087e0ad7  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/11/2024 12:22:41 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 710107-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 227/2024
Datum zveřejnění: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

